
お送りしたリンク（URL)をご入力ください

お送りしたパスワードをご入力ください

ご参加者のメールアドレスをご入力ください

BRIGHTオンラインセミナーについて
セミナー受講方法

◆セミナーはZoomを使用して開催します。

◆事前にZoomセミナーリンク（URL）をメールにてお送りしますので、そのURLをクリックしてお入りください。

◆ネット環境によって異なりますが、下記の要求をされた場合は、お手数ですがご入力ください。

セミナー開始時間の15分前より、お入り頂けるようにしておりますので、セミナースタート時間までに

ご待機くださいますようお願い申し上げます。

オンラインという特性上、通信環境により、画面がフリーズしてしまったり途切れてしまうことが

あるかと思いますが、できる限り良い状態で配信してまいります。

セミナーが皆様の有意義なものとなるよう、精一杯努めさせていただきますので

お気づきの点・ご要望等がございましたら、セミナー修了後のアンケートにて

ご意見いただけますと幸いです。どうぞよろしくお願い申し上げます。


